præcipue testimonio exheredas.

¶ Et qui tenet testificari et in coactus. l. ii. c. v. de rap. c. xl. testis.

¶ Non casus in quibus et sacerdos debet iurare in testificando sic laicus ibidem. Qui admittit ad testificandum in iuramento l. iii. c. xx. de divorcio p. sanguinitate. c. iii. p. ex huius.

¶ Sub qua forma testes synodales iurare debeant episcopus. ibidem in glo. si v. et in synodo.

¶ De iure testimonium tam in iuramento quam in malis causis. l. iii. c. xxii. e. t. pto

Torneamentum.

¶ Que dicantur torneamenta. et quare prohibentur. l. ii. c. ii. de torneamentis. c. i. torneamenta. et torneamentatores peccent mortaliter ibidem in glo. si v. prohibentur.

¶ Que pena pugnancium in torneamentis. c. ii. pena.

¶ Quod de his que milites et alii lucrarent ibidem in glo. si v. s. securita.

Transactio.

¶ Quod sit transactio et quando cum sit in beneficiis facta synodalis. l. i. c. i. de synodo. c. ii. Synodus est in glo. si v. nec transactio. Nota et in eadem glo. quando transactio locum habeat in talibus

Transactio.

¶ Quod sit causa transactio siue mutatoris clericus de ecclesia ad ecclesiam et quod iuris sit super h. l. iii. c. xxviii. de transactu clericorum. c. i. causa.

¶ Qualiter transactio sit siue transactio ad quod de seculari ecclesia ad seculari siue de seculari ad regularem. siue de regula

ri ad declarandum. c. ii. v. aut.

¶ Qualiter transactio sit. c. ii.

¶ Quod dicatur quis iussum. transactio ibidem.

¶ Quod beneficia contra electores et episcopos possint aliter perferri ibidem in glo. si v. Cum incunctis.

Treuge.

¶ De treugis et quod si infringantur treuge dominorum. l. ii. c. v. de rap. c. xxviii. Nam de iure.

Tutela.

¶ Quod sit tutela et quod sit tutela pupilli et cura. l. ii. c. viii. de negotio seculari. c. ii. casus. et in glo. si v. tutela. Triplex est tutela. scilicet testamentaria summa. et dacia. ibidem in glo. si v. testamentaria.

Vasa sacra.

¶ Quere de consecratione.

Venatio.

¶ De venatione et quando sit licita vel non. l. iii. c. xxix. de lapsis et dissolutis. c. ii. v. et ergo.

¶ Ut si in venationibus contineantur obediunt dominis suis maxime cum per negligentiam missas ibidem in glo. si v. sequitur.

Venditio.

¶ De venditione dolosa. l. iii. c. xxii. de sacramentis et iuramento. c. viii. post predicta in glo. super v. domini.

Veniale peccatum.

¶ Quod modis sine quibus beneficia deleantur pro venialibus unius. l. iii. c. xxxiii. de peccatis et re. c. lx.

ad id vobis si v. Galathia.

Vestes sacre.

Quere psecratio palla.
itum.